

PROTOKOLL FOR

ÅRSMØTE I STUDIEFORBUNDET FUNKIS 2014

Styreleder Kjetil Gaarder startet med å ønske Stortingsrepresentant Bente Thorsen fra Fremskrittspartiet og KUF-komiteen velkommen.

Bente Thorsen hilste til årsmøtet og fortalte om sitt engasjement og regjeringens mål for livslang læring og tilrettelegging for funksjonshemmede.

Styreleder takket for gode ord og overrakte forskningsrapport om studieforbund samt kopp og penn fra Funkis.

SAK 1 KONSTITUERING

- navneopprop – Marianne Ween

24 organisasjoner pluss 3 søkerorganisasjoner var tilstede. I tillegg har styret 4 stemmer i alle saker unntatt årsberetning og regnskap. Totalt var 47 godkjente stemmer tilstede, 3 av stemmene med stemmerett etter behandling av Sak 4 Nye medlemmer.

Ordsките: Ingen

Vedtak: Innkalling, dagsorden og forretningsorden godkjent, årsmøtet ble enstemmig vedtatt lovlig satt og vedtaksdyktig

Vedtak: Dirigent, sekretær, protokollunderskrivere og tellekorps valgt ved akklamasjon som foreslått

- Møtedirigent overtok ledelsen av årsmøtet.

SAK 2 BEHANDLING AV ÅRSMELDING FOR 2013

Styreleder Kjetil Gaarder presenterte årsberetningen og leste innledningen. Møtedirigent gikk igjennom kapitlene i årsberetningen. En stavefeil ble oppdaget, medlem i fylkesutvalget i Sogn og Fjordane heter Nedrebø, ikke Nedreberg.

Vedtak: Årsberetning for Studieforbundet Funkis enstemmig vedtatt som framlagt

SAK 3 BEHANDLING AV ÅRSREGNSKAP FOR 2013

Marianne Ween presenterte regnskapet for Funkis sentralt, Funkis i Vestfold og Funkis i Sogn og Fjordane. Hun gjennomgikk regnskapet for Funkis sentralt med vekt på sentrale tall, og leste revisjonsberetningens konklusjoner.

Ordsките: Foreningen for Fragilt X Syndrom

Vedtak: Årsregnskap for Studieforbundet Funkis enstemmig vedtatt som framlagt

SAK 4 INNKOMNE FORSLAG

- Søknad om medlemskap fra Mental Helse Ungdom
- Søknad om medlemskap fra Norsk Forening for Cystisk Fibrose
- Søknad om medlemskap fra Munn- og halskreftforeningen
- Søknad om medlemskap fra Carcinor

Styremedlem Sølvi Lund-Vang innledet og inviterte søkerorganisasjonene til å presentere seg.

Erlend Røren presenterte Mental Helse Ungdom, og medlemskap ble vedtatt ved akklamasjon.

Gro Irene Lereggen presenterte Foreningen for Cystisk Fibrose, og medlemskap ble vedtatt ved akklamasjon.

Torbjørn Bull-Njaa presenterte Munn- og halskreftforeningen, og medlemskap ble vedtatt ved akklamasjon.

Carcinor hadde ingen representant tilstede, men ble presentert av Sølvi Lund-Vang, og også dette medlemskapet ble vedtatt ved akklamasjon.

Møtedirigent konkluderte at alle fire medlemmene ble tatt opp i Studieforbundet Funkis.

Vedtak: Mental Helse Ungdom, Foreningen for Cystisk Fibrose, Munn- og halskreftforeningen, Carcinor tas opp som medlemmer i Studieforbundet Funkis

Sølvi Lund-Vang delte ut velkomstinformasjon og Funkis-kopper og ønsket velkommen til de nye medlemmene.

SAK 5 Forslag fra Astma- og Allergiforbundet

Forslaget kom inn etter at sakspapirene var trykket opp, men ble sendt ut i samme sending.

Trond Solvang presenterte forslaget fra NAAF:

Norges Astma- og Allergiforbund (NAAF) ønsker at Studieforbundet Funkis (Funkis) skal fatte vedtak om at møter og kurs i regi av Funkis skal tilstrebe å være tilrettelagt for mennesker med astma, allergi, kols og andre overfølsomhetssykdommer.

For å få en best mulig enhetlig gjennomføring og etterleving av et slikt vedtak, ber NAAF om at Funkis sentralt utarbeider en standard tekst som kan benyttes ved utsendelse av møteinnkalling/kursinvitasjon av alle som arrangerer kurs og møter i Funkis.

NAAF bistår selvfølgelig gjerne i utarbeidelsen av en slik tekst.

Ordstyrer la fram innstilling fra styret:

Styret har gjennomgått forslaget fra Norges Astma- og Allergiforbund og støtter forslaget. Styret vil foreslå at følgende tas inn i invitasjoner til aktiviteter og møter:

«Studieforbundet Funkis oppfordrer alle som deltar på arrangementer i regi av studieforbundet om å være røykfrie eller til å ta hensyn. I tillegg oppfordrer vi alle som deltar på arrangementene om å avstå fra å bruke parfyme.»

Ordskifte: Fibromyalgiforbundet, LHL, Bodil Skiftesvik, NAAF

Flere ulike forslag til omformulering av begrepet 'parfyme' til 'sterk lukt' eller 'parfymerte produkter'.

Det ble overlatt til styret å finne den beste formuleringen i en sak der det var enighet om realiteten.

Vedtak: Styrets innstilling ble enstemmig vedtatt

Thor Einar Holmgard fra styret i Funkis og arbeidsgruppen for nytt mestringskurs presenterte arbeidet med et felles mestringskurs for Funkis.

- Kort pause -

SAK 6 ARBEIDSPLAN FOR 2014

Styremedlem Bodil J. Skiftesvik innledet om arbeidsplanens plass i styrets og administrasjonens arbeid, og la fram styrets forslag til arbeidsplan for Studieforbundet Funkis 2014

Ordskifte: Ingen

Vedtak: Styrets forslag til arbeidsplan for 2014 enstemmig vedtatt

SAK 8 BUDSJETT OG KONTINGENT

Marianne Ween la fram budsjett for 2014 og forklarte de prioriteringene styret har lagt til grunn for.

Ordskifte: Ingen

Vedtak: Budsjett for Studieforbundet Funkis 2014 vedtatt med akklamasjon

SAK 9 VALG

Valgkomiteens Kåre Kristoffersen, MS-forbundet, presenterte valgkomiteens innstilling. Kun nestleder er på valg i styret, da styreleder i fjor ble valgt til leder midt i sin periode som nestleder. Ny nestleder ble valgt for ett år, mens alle styremedlemmene ble valgt for to år. Neste år er alle styremedlemmer på valg, og ett medlem vil da bli innstilt for ett år.

Etter at valgkomiteen hadde avgitt sin innstilling trakk kandidat til 3. vara seg, og valgkomiteen har derfor innstilt ny 3. vara, men dette forslaget kom ikke med i de utsendte sakspapirene.

Møteleder spurte om det var andre kandidater til nestledervervet, eller til de tre varamedlemmene.

Ordsifte: Ingen

Det var heller ingen andre kandidater eller innsigelser til den foreslåtte valgkomiteen eller revisor.

Valg av styre i Studieforbundet Funkis:

Vedtak:

Kristin Berglann Tronrud valgt til nestleder for to år

Asbjørn Johnsen ble valgt til 1. varamedlem i styret
Brit Haugdahl og Britt Inger Skaanes valgt til 2. og 3. vara

Alle valg skjedde ved akklamasjon

Valg av valgkomite i Studieforbundet Funkis:

Vedtak:

Kåre Kristoffersen valgt til leder av valgkomiteen og
Grethe Lyngedal og Knut Magne Ellingsen til medlemmer
Bjørn A Kristiansen til varamedlem,
Alle valg skjedde ved akklamasjon

LST Revisjon valgt til revisor for 2013

Møtedirigent overlot møtet til styreleder Kjetil Gaarder.

Styreleder delte ut blomster til møtedirigent, ønsket forsamlingen god lunsj og takket for et godt årsmøte.


Det formelle Årsmøtet ble avsluttet 12.00.

Protokoll MW 24.04.14

Oslo,


Dag Utnes
Prostatakreftforeningen

Oslo, 5.5.2014


Grethe Lunde
Norsk forening for slagrammede